132 6ª feira |03/Ago/2018  - Edição nº 10245

80192/2018

80321/2018

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 03, DE 31 DE JULHO DE 2018

                                                    Designa extraordinariamente Defensor Público

O 2º SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL, no uso

RESOLVE

Art. 1º. VITOR EDUARDO

TAVARES DE OLIVEIRA

I -

autos do processo 0000458-

II -

III - habeas corpus

0029024-28.2018.8.16.0000.

Art. 2°. Esta r

RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO
-Geral

RESOLUÇÃO DPG Nº 185, DE 1º DE AGOSTO DE 2018

Designa extraordinariamente servidor

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de

CONSIDERANDO

RESOLVE

Art. 1º  HELIO JOSE PEDRO MICULIS,

Art. 2º

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

80135/2018

Ministério Público do Estado

do Paraná

EDITAL Nº 100/18  Ref. 452

O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das

111, todos da Lei Complementar Estadual nº 85, de 27 de dezembro de 1999, e

MARINA DUBOIS
FAVA MORATO,

TORNA PÚBLICO

intermediária de TELÊMACO BORBA
 por REMOÇÃO

ANTIGUIDADE

Curitiba, 02 de agsoto de 2018

IVONEI SFOGGIA
Procurador-Geral de Justiça

Presidente

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA – ANO 2017

Protocolo nº 9379/2016.

Protocolo nº 2286/2017